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W tym roku, ze względu na przypadającą rocznicę wybuchu I wojny światowej, wiele gier
dotyczyło tego okresu, a zwłaszcza roku 1914. Bitwa nad Marną. Brytyjska artyleria
konna i kawaleria próbują opóźnić natarcie Niemców
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  Ciekawa prezentacja. Początek i koniec I wojny światowej. Na końcowej części stołuwojna pozycyjna  

  Na początkowej rubieży Belgowie starają się zatrzymać niemiecką straż przednią złożonąw dużej mierze z kawalerii  
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  Walki o belgijskie miasteczko. Sceneria odtworzona na podstawie zdjęć. Figurki 28mm  

  Widok na belgijskie miasteczko z dystansu  
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  Wojna domowa w Hiszpanii 1936. Walki pod Toledo. Prezentacja zasad A World Aflamewydanych przez Osprey Publishing. Figurki 28mm. Prezentacja przekonała mnie dorozpoczęcia zabawy z tym systemem  
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  I bitwa pod Keren z 1941 roku, Brytyjczycy przeciwko Włochom. Figurki 28mm  

  Tej prezentacji towarzyszył prawdziwy LKM Bren  
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  II wojna światowa. Wielki stół przedstawiający bitwę na Łuku Kurskim w 1943. Figurki15mm  
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  Flames of War, figurki 15mm, walki w Normandii. D-Day był jednym z głównych tematówtegorocznego SALUTE  

  Viet Minh zdobywa Dien Bien Phu, figurki 28mm  
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  Wojna wietnamska, figurki 28mm  
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  Spectre Miniatures – firma, która wystartowała z kickstarterem figurek do współczesnych konfliktów afrykańskich, zaprezentowała pierwsze modele.  Dostałemjeden w prezencie w celu zrobienia recenzji  

  Bitwa o Cchinwali – gruziński najazd na Osetię Południową. Rosyjskie  kolumnyzmechanizowane odbijają miasto. Gra zapowiadała się ciekawie,  ale niestety skończyłosię na mało subtelnych walkach pozycyjnych  (według mnie zbyt wiele sprzętupancernego jak na taką skalę). Figurki  28mm  
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  Walki o Cchinwali z innej perspektywy  

  Zombie TV, czyli szybkie zasady walki z Zombie prezentowane przez  Crooked DiceGame Design Studio na bardzo efektownym stole – Trafalgar  Square po wybuchuepidemii zombie  
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  Na tym zdjęciu lepiej widać wielopoziomowość stołu  

  Mantic Games i ich zasady do rozgrywania potyczek SF – Deadzone    Druga część relacji  Dyskusja o artykule na FORUM STRATEGIE  Autor: CiszaZdjęcia: Cisza  Opublikowano 24.04.2014 r.
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